106-2166 STAGING KOW000192097 30.00 700 700 20.41 14287.00 6.00 857.22 6.00 857.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16001.44

4 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING KOW000197162 225.00 120 120 144.92 17389.80 9.00 1565.08 9.00 1565.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.96

Total: 1020 1020 37795.50 2972.99 2972.99 0.00 0.00 0.00 43741.47

Amount 
(INR) :

Forty Three Thousand Seven Hundred and Forty One and Forty Seven paisa Only